HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 10099 
Articulo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago dela suma de total de 

• $ 147.39.- (PESOS CIENTO CUARENTA YSIETE CON TREINTA  NUEVE 
CENTAVOS) a favor de la Sra. DOMINGA BOUTROS, D.NJ 2.092.756, en 
concepto de 69 horas cátedra del mes de diciembre/04, de su esposo ex 
agente Carlos Cicive, Legajo N° 15668/0 (fallecido) 

-  conforme se detalle, en concepto de: